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I grövre brottnál

07 Avsnit1

08 London

02 Arbetsenhol

3 Uppsal(al by

Telefon

Tuppgilislámnare lettemamn och tornamn)

01 Farts811ningsblad

09 Bratt med vilket vppalten hör aniinan

05

26

Utskriftsd alum

Förhörsprot

Promemoria

10 JAK

Christer tillfrågas om han i sin bekantskap har en person som är känd under namnet Lars Olof Pertti Lind, men detta förnekar Christer bestämt och säger att någon sådan person med detta namnet känner han inte.

Då förhörsledaren påpekar att denna Lind eventuellt ska ha samröre med organisationen BSS så hajar Christer till direkt och säger; "Jaha ni menar Lasse Lind" och han förstår direkt vilken person som avses, Christer känner till att denna Lasse Lind bland annat brukar tala i radio varje onsdag. Denna Lasse Lind är ingen person som Christer känner närmare utan han har träffat honom någon gång då och då och oftast ytterst sällan, i närheten av centrum. Denna Lasse lind har enligt Christer gett uttryck för att han tycker väldigt illa om judar och sagt att dessa infilterar hela världen.

För något år sedan, i samband med karl den tolftes dödsdag, så erinrar sig Christer att han/P3 sett denna Lasse Lind med megafon vid Östermalstorg i samband med en demonstration för och emot Karl den tolfte och vad som har med detta göra.

Christer ger här uttryck för att detta är ingenting som han på något sätt sympatiserar med. Han säger sig själv icke vara någon rashatare eller liknande. Christer tillfrågas om han eventuellt kan ha några nazistiska sympatier men säger att det har han icke utan tvärtom motsatsen,

RPS 463.2.1-460-01 25 OD0 91 ALLE 400 11 004 Ekonomilyn. «Hankesten 3008

Christer nämner här en person vid namn Johnny Farbrink, som han lärt känna på kriminalvårdsanstalten Hall under år 1978/79 och säger att detta var en person med nazistiska sympatier. Bland annat så framgick det ofta i samband med att de tränade tillsammans (skivstång) och då kunde ofta Farbrink utbrista i "en till för Adolf" och liknande. Christer hade vid något tillfälle sagt emot Farbrink belräffande hans sympatier på så sätt att Johnny Farbrink hade blivit mållös. Christer tillfrågas om han i sin bostad vid något tillfälle haft dekaler eller symboler med nazistisk innebörd. Detta förnekar Christer att det har han aldrig haft. Han anger att han även icke haft några sådana dekaler eller symboler som på något sätt skulle kunna ha förväxlats med nazistiska sympatier.

fils el om dan ketien an vande som fortsa11 nirgsblad,

Ex 1: Till originalpām (i nr-följd)
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